TRC-190系列
19英寸机架式机箱转换器
特点和优势
• 用于 19英寸机架式机箱
• 19个插槽，适合高密度应用
• 支持冗余双电源输入
• 无风扇机箱设计，降低了维修成本

尺寸
订购信息
型号 输入电压
TRC-190-AC 100-240 VAC (47-63 Hz)
TRC-190-DC-48 48 VDC
配件（单独选购）
支架
Plate-1 机箱转换器支架配件包，9个支架，9个螺钉 (FMS M3 X 6 mm)
BKT-PWR 机箱转换器机架式套件配件包，2个 L形金属板，8个螺钉 (FMS M4 x 6mm)
通信模块
TCF-142-M-SC-RM RS-232/422/485转多模光纤插片式模块转换器，SC接头
TCF-142-M-ST-RM RS-232/422/485转多模光纤插片式模块转换器，ST接头
TCF-142-S-SC-RM RS-232/422/485转单模光纤插片式模块转换器，SC接头
TCF-142-S-ST-RM RS-232/422/485转单模光纤插片式模块转换器，ST接头
CSM-G200-1221 10/100/1000BaseT(X)转 100/1000BaseSFP插片式转换器模块
CSM-200-1213 10/100BaseT(X)转 100BaseFX插片式模块转换器，多模 ST接头
CSM-200-1214 10/100BaseT(X)转 100BaseFX插片式模块转换器，多模 SC接头
CSM-200-1218 10/100BaseT(X)转 100BaseFX插片式模块转换器，单模 SC接头
电源线
PWC-C13AU-3B-183 带 AU标准插头的电源线，1.83 m
PWC-C13CN-3B-183 带 CN标准三线插头的电源线，1.83 m
PWC-C13EU-3B-183 带 EU标准插头的电源线，1.83 m
PWC-C13JP-3B-183 带 JP标准插头的电源线，7A/125V，1.83 m
PWC-C13UK-3B-183 带 UK标准插头的电源线，1.83 m
PWC-C13US-3B-183 带 US标准插头的电源线，1.83 m
电源
PWR-190-AC 110至 240 VAC电源，用于 TRC-190-AC
PWR-190-DC-48 36至 53 VDC电源，用于 TRC-190-DC-48
ME-10-T 具有冗余 12至 48 VDC电源输入的 1插槽机箱